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Angri 28.10.2024 
Agli alunni 

Ai genitori degli alunni  
Al Personale Docente  

Al personale ATA 
All’Albo Sito Web  

ANNO SCOLASTICO 2024/2025  
 

AVVISO N.59 
Oggetto : Regolarizzazione iscrizione alunni 

 

Si comunica che è necessario, per coloro che non abbiano ancora regolarizzato l’iscrizione per l’anno scolastico 
2024/2025, provvedere entro il 08 novembre 2024. 
Il coordinatore di classe raccoglierà tutta la documentazione di ogni alunno e  la consegnerà in segreteria 
didattica:  
• Modello iscrizione 
• Copia documento di riconoscimento e codice fiscale genitori e alunno/a. 
• Ricevuta pagamento tasse scolastiche ( alunni classi quarte e quinte) - modello F24 
• Ricevuta pagamento libero contributo scolastico – ampliamento dell’offerta formativa e innovazione 

tecnologica 
• Certificato di Diploma Scuola secondaria di primo grado  di provenienza  ( solo  per  alunni classe prima) 
•    Dichiarazioni o documenti atti a comprovare l’adempimento degli obblighi vaccinali ( solo per  alunni      

classe prima) 
• Attestato  HACCP solo per gli alunni delle  classi dell’ indirizzo enogastronomia e ospitalità alberghiera. 

 
 

 In sede di compilazione del modello F24, nella sezione “Contribuente” del modello F24  : 
 - nel campo “Codice fiscale”, va riportato  il codice fiscale dello studente cui si riferisce il versamento delle tasse 
scolastiche;  
-nel campo “Codice fiscale del coobbligato, erede, genitore, tutore o curatore fallimentare”, va riportato l’eventuale 
 codice fiscale del   genitore/tutore/amministratore di sostegno che effettua il versamento. 

 

  L’esonero dal pagamento delle tasse scolastiche può essere consentito per: 
merito,  studenti che abbiano conseguito una votazione non inferiore alla media di otto decimi negli scrutini 
finali ; 
motivi economici, studenti del quarto e del quinto anno dell'istruzione secondaria di secondo grado, 
appartenenti a nuclei familiari il cui valore dell'Indicatore della Situazione Economica Equivalente  (lSEE)                  
è pari o inferiore a € 20.000,00; 
studenti che appartengono a speciali categorie di beneficiari. 
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